
43   6ª feira | 18/Jan/2013  - Edição nº 8880  

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

778094537
Leandro 
Vieira 
Sotero

02413895930 11.731.883-8 2010 506,32

778094537
Leandro 
Vieira 
Sotero

02413895930 11.731.883-8 2011 479,97

822497999
Daniel 

Moreira 
Dias

02010654951 11.708.654-2 2011 703,72

638326923
Antonio 
Goetzin-

ger
44074115972 11.730.907-0 2010 191,52

638326923
Antonio 
Goetzin-

ger
44074115972 11.730.907-0 2011 183,72

764531425
 Banco 
Itaucard 

S.A
17192451000170 11.557.745-0 2011 111,63

764531425
Luciano 

Jose 
Rankel

97458848987 11.557.745-0 2011 111,63

956227899

JMR 
Transpor-

tes 
Rodoviá-
rios Ltda

01744751000185 11.601.895-0 2012 223,15

726868825 Juliano 
Bacarin 00769612903 11.404.321-4 2010 0,52

847651223

Daniel 
Joaquim 
Mendes 

Brito

67972554949 11.625.798-0 2011 369,27

733456286 Celso de 
Almeida 06263170964 11.625.798-0 2011 430,05

733456286 Celso de 
Almeida 06263170964 11.625.798-0 2012 420,10

Curitiba/PR,  16 de janeiro de 2013.

Suzane A. Gambetta Dobjenski 
Inspetora Geral de Arrecadação

3711/2013

Secretaria da Justiça,
Cidadania e Direitos Humanos

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA
E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 017/2013

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS 
HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 45, inciso XIV, da Lei 
n.º 8.485, de 03 de junho de 1987 e Anexo do Decreto n.º 5.558, de 15 de agosto de 
2012, que aprovou o Regulamento desta Secretaria de Estado e ainda, considerando 
o Decreto nº 6882 de 27 de dezembro de 2012,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o Engenheiro Civil JUNI BORJA KUCHENNY, RG  1.180.175-
7, lotado na Divisão de Engenharia e Manutenção do Departamento de Execução 
Penal - DEPEN, como responsável para certifi car o recebimento do material de 
construção para a reforma do Centro de Reintegração Social de Barracão, conforme 
especifi cado no anexo I do  Contrato Administrativo nº 124/2012, celebrado entre 
esta Secretaria de Estado e a Empresa MF DA SILVA CONSTRUÇÕES – ME.

Art. 2º Esta Resolução tem sua vigência com efeitos retroativos a partir de 26 de 
novembro de 2012.

Curitiba, 15 de janeiro de 2013.    

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

3919/2013

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

PORTARIA JCP/Nº 003/2013 

      O Vice- Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o artº 25, item XVII, do Decreto Federal nº 
1800/96, artº 2 da Instrução Normativa nº 71/98 resolve: 

REVOGAR 

      Revoga-se o Cargo de Chefia do Departamento de Recursos 
Humanos desta Autarquia, da Funcionária Jane Olívia Andretta 
Cavalheiro, RG. 1.451.742-1, referente à Portaria 041/2012, 
permanecendo as demais designações vigentes, entrando em vigor à 
partir desta data. 

                                 Publique-se e arquive-se 

                                Curitiba, 17 de janeiro de 2013 
                                                        

                                      Ardisson Naim Akel 
                                          Presidente 

R$ 105,00 - 3877/2013

Secretaria da Segurança Pública

Instituto de Criminalística - IC

PORTARIA N. 097/12:

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CRIMINALÍSTICA, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

JUSSARA JOECKEL, RG 1.774.380-5, ocupante do cargo de Perito 
Criminal, para responder pela Seção de Plantão da Localística, a partir desta data.

Curitiba, 12 de dezembro de 2012.

Marco Aurélio Bertoldi Pimpão
DIRETOR

R$ 126,00 - 3133/2013

PORTARIA N. 104/12:

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CRIMINALÍSTICA, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

FELIX KAMINSKI RODRIGUES JUNIOR, RG 6.487.248-6, 
ocupante do cargo de Agente Administrativo, para responder pela Seção Técnica 
de Guarapuava, em substituição ao titular ALCEBÍADES RODRIGUES DA 
COSTA NETO, RG 822.430-7, a partir de 01 de janeiro p.v..

Curitiba, 28 de dezembro de 2012.

Marco Aurélio Bertoldi Pimpão
DIRETOR

R$ 126,00 - 3141/2013

idervan
Rectangle


